FINSKA LAKARESALLSKAPETS

VARUTFLYKT
17.5.2025

TILL SODERLANGVIK GARD,
AMOS ANDERSONS SOMMAR-
RESIDENS | DRAGSFJARD

PROGRAM

09.00

11.30

12.15
13.30
14.30
15.30
16.00
18.30

Avfard med Tidstrands buss fran parkerings-
platsen vid Johannesbergsvagen 2
Ankomst till S6derlangvik, Kaffe och

semla i restaurangen

Guidning museet

Lunch i restaurangen

Guidning i dppeltradgarden

Tid for besok i gardsboden Glassgaraget
Start mot Helsingfors

Ankomst i Helsingfors

Foto: Niclas Warius

Anmadlningar via lanken senast
28.4.2025. Deltagaravgiften 90 €,
med museikort 83 € betalas till
FLS:s konto FI09 2001 3800 0425 73
senast 28.4.2025.

Avgiften inkluderar transport, kaffe
med tilltugg, intrade, guidning och
lunch utan drycker.





